宇部ＩＥＣＡ第１９６号
平成23(2011)年11月8日

　各　　位
宇部環境国際協力協会
理事長　浮田　正夫

平成２３年度ＪＩＣＡ青年研修事業（マレーシア）「都市環境管理コース」
国際交流一日バスツアーの開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から本協会の国際環境協力事業につきましては、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、独立行政法人国際協力機構の協力のもと、標記事業としてマレーシアより研修員１５名を受け入れる運びとなりました。宇部市や市内外の企業、山口県等の関係者のご協力をいただきながら、環境保全管理の研修を実施いたします。

つきましては、下記のとおり国際交流１日バスツアーを開催しますので、ご案内いたします。
ご参加いただける場合は、お手数ですが、別紙参加申込書にご記入の上、１１月１８日（金）までにお申込み（TEL、FAX、Email、郵送）くださるようお願いします。
本行事はかねて募集しておりました１日ホームステイが中止になりました代替として実施するものです。このため、締切日が切迫しており申し訳ありません。
なお、バスツアーについては、席に限りがございますので先着順とさせていただきます。

記
１、日時：１１月２７日（日）　7:40～17：30
２、募集人員：２０名　先着順

３、参加費：１，５００円（バス代、旅行傷害保険料、秋芳洞入場料を含む。）※当日朝集めます。

＜スケジュール＞

7：40　宇部新川駅前発（山産ビル前バス停：地図内①）
7：50　国際ホテル宇部発（国際ホテル宇部前：地図内②）
8：00　宇部市役所前発（宇部市役所側：地図内③）

8：00～ 9：00　宇部市→山口市
9：00～10：00　山口市瑠璃光寺見学
10：00～11：00  山口市→秋芳洞（途中スーパーで各自昼食購入）
11：00～12：30  秋芳洞見学（入口→黒谷出口）
12：40～13：30  昼食（秋吉台展望台）
13：30～14：30　秋吉台→萩市
14：30～15：30　萩市武家屋敷見学
15：30～17：30　萩市→宇部市役所（山口銀行側）～宇部新川～国際ホテル宇部
※行程によっては遅れる場合もあります。

※バスツアー当日は団体傷害保険をかけさせていただきます。

※発車時間までにご希望の乗車場所へお集まり下さい。

	問い合わせ先：宇部環境国際協力協会

　　  　　　　〒755-0045宇部市中央町三丁目12-19
オフィスOHI201

TEL/FAX：0836-36-3199
Email：info@ieca.biz

参加申込書
宇部環境国際協力協会　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 11(フリ),氏)　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 11(ガナ),名)

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号（　　　　）　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

下記のとおり申し込みます。

	日　時
	プログラム
	申　込

（〇印をつけて下さい）
	その他

	11月27日（日）　7:40～17：30
	バスツアー
	参　加　・　不参加
	バスの乗降場所

（○印をつけて下さい）
①　宇部新川駅前

②　国際ホテル宇部
③　宇部市役所前

	参加費1500円

（当日朝徴収します）

※　締め切り：１１月１８日（金）
	問い合わせ先：宇部環境国際協力協会

　　  　　　　〒755-0045宇部市中央町三丁目12-19
オフィスOHI201

TEL/FAX：0836-36-3199
 Email：info@ieca.biz